主旨：

說明：

國立屏東大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國114年6月9日

發文字號：
屏大人字第1142100372號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如說明三

​本校原訂於本(114)年7月20日（星期日），假屏東商務會

館辦理「幸福手感時光 」第二梯次單身聯誼活動，因故

取消，請查照轉知。

一、

二、

三、

​

本校114年5月8日屏大人字第1142100278號函諒達。

旨揭114年6月29日(星期日)單身聯誼第一梯次活動，目前

尚有女性名額，請轉知並鼓勵貴屬符合資格之單身女性

同仁踴躍報名參加。

檢附本活動實施計畫、活動行程表及報名表各1份，有關

繳費方式等資訊，請參閱實施計畫。

正本：南區公私立大專校院、臺南市政府、高雄市政府暨所屬機關學校、屏東縣政府

暨所屬機關學校、可交換之高屏金融機構、臺南市議會、高雄市議會、屏東縣

議會、經濟部標準檢驗局高雄分局、行政院南部聯合服務中心、海洋委員會、

外交部南部辦事處、臺灣高等法院高雄分院、臺灣高雄地方法院、臺灣橋頭地

方法院、臺灣臺南地方法院、臺灣屏東地方法院、高雄高等行政法院、臺灣高

等檢察署臺南檢察分署、臺灣高等檢察署高雄檢察分署、臺灣高雄地方檢察

署、臺灣橋頭地方檢察署、臺灣屏東地方檢察署、法務部行政執行署臺南分

署、法務部行政執行署高雄分署、法務部行政執行署屏東分署、法務部矯正署

臺南監獄、法務部矯正署臺南看守所、法務部矯正署臺南少年觀護所、法務部

調查局臺南市調查處、法務部調查局高雄市調查處、法務部矯正署高雄監獄、

法務部矯正署高雄第二監獄、法務部矯正署高雄女子監獄、法務部矯正署高雄

看守所、法務部矯正署高雄戒治所、法務部矯正署高雄女子戒治所、法務部矯

正署高雄少年觀護所、法務部矯正署屏東監獄、法務部矯正署屏東看守所、法

務部矯正署屏東少年觀護所、財政部南區國稅局、財政部南區國稅局臺南分局

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
900391屏東市民生路4-18號
聯 絡 人
：
陳秋雯 (08)7663800#10307
電子郵件
：
hedy@mail.nptu.edu.tw

1140019617

總收文　114/06/09

第1頁，共2頁

、財政部高雄國稅局、財政部南區國稅局屏東分局、財政部國有財產署南區分

署、財政部關務署高雄關、內政部警政署航空警察局高雄分局、內政部警政署

鐵路警察局高雄分局、內政部警政署保安警察第五總隊、交通部中央氣象署高

雄氣象站、交通部中央氣象署恆春氣象站、交通部公路局南區養護工程分局、

高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮民總醫院、屏東榮民總醫院、義大醫療財團

法人義大醫院、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、輔英科技大學附設醫院、台

灣電力股份有限公司、台灣電力股份有限公司高雄區營業處、台灣電力股份有

限公司屏東區營業處、台灣電力股份有限公司鳳山區營業處、台灣電力股份有

限公司南部發電廠、台灣電力股份有限公司訓練所高雄訓練中心、台灣電力股

份有限公司高屏供電區營運處、台灣糖業股份有限公司、台灣糖業股份有限公

司高雄分公司、台灣糖業股份有限公司小港廠、台灣糖業股份有限公司台南區

處、台灣糖業股份有限公司屏東區處、台灣糖業股份有限公司砂糖事業部、台

灣中油股份有限公司、台灣中油股份有限公司油品行銷事業部台南營業處、台

灣中油股份有限公司油品行銷事業部高雄營業處、台灣自來水股份有限公司、

台灣自來水股份有限公司南區工程處、台灣自來水股份有限公司屏東區管理

處、台灣自來水股份有限公司屏東區管理處屏東營運所、台灣自來水股份有限

公司屏東區管理處恆春營運所、台灣自來水股份有限公司屏東區管理處潮州營

運所、中華電信股份有限公司、中華電信股份有限公司屏東營運處、中華電信

股份有限公司高雄營運處、中國鋼鐵股份有限公司、經濟部屏東科技產業園區

辦公室、經濟部屏東產業園區服務中心、經濟部內埔產業園區服務中心、經濟

部屏南產業園區服務中心、農業部農業科技園區管理中心、屏東縣屏東產業園

區廠商協進會、屏東縣屏東科技產業園區廠商協進會、屏東縣屏南產業園區廠

商協進會、屏東縣內埔產業園區廠商協進會

副本：本校人事室 114/06/09
16:06:02

第2頁，共2頁